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فردا با برگزاری دور دوم انتخابات مجلس 
دوازدهم صورت می گیرد

رقابت 2 نامزد برای پنجمین کرسی 
مشهد و کلات در مجلس

فردا جمعــه با برگــزاری دور دوم انتخابــات مجلس در 
مشهد، تکلیف پنجمین کرسی نمایندگی مردم مشهد 
و کات در مجلــس شــورای اســامی دوره دوازدهــم 
مشــخص خواهد شــد تا تیم 18 نفره منتخبان استان 
در مجلس دوازدهم تکمیل شــود.به گزارش خراسان 
ســاعت 8 صبح فــردا جمعه 21 اردیبهشــت، هــزار و 
۶4 شعبه در حوزه انتخابیه مشــهد و کات آماده اخذ 
رای از مردم هستند. حسنعلی اخاقی امیری و کاظم 
معتمدی فر، دو نامزد دور دوم انتخابــات در این حوزه 
انتخابیه هســتند که از بین آن ها یک نفر بــا رای مردم 
انتخاب خواهد شد. 11 اسفند سال گذشته، مردم در 
شهرهای مختلف استان خراسان رضوی با دو میلیون و 
23۶ هزار رای و مشارکت 47 درصدی، 17 نماینده 
را راهــی بهارســتان کردند.به گفته  فرماندار مشــهد، 
در این مرحله از انتخابات افرادی کــه طی دوره اول در 
حوزه انتخابیه مشــهد و کات رای داده انــد یا در هیچ 
حوزه ای رای ندادند یا از 11اسفند سال گذشته تا 21 
اردیبهشت به ســن قانونی رای دادن رســیده باشند، 

می توانند رای بدهند.

 تشکیل ۳ پرونده جرایم انتخاباتی 
خراسان رضوی در دور اول

دادیار معاونت پیگیــری حقوق عامه و پیشــگیری از 
وقوع جرم دادســرای عمومی و انقاب استان گفت: 
ســه پرونده در دادســرای مشــهد در خصوص جرایم 
انتخاباتــی در دور اول انتخابــات خراســان رضــوی 
تشــکیل شــد.به گزارش تســنیم، حجت الاســام 
امیرحسین قناد در نشست خبری اظهار کرد: مجموعه 
دادگستری خراسان رضوی در خصوص بسته اجرای 
انتخابات بــا مولفه های مدنظر مقــام معظم رهبری، 
یعنی رقابت، امنیت، ســامت و مشــارکت که مورد 
تاکید ایشــان بــوده اســت، چندین جلســه مصاحبه 
تلویزیونی و رادیویی انجام داده تا مردم نیز با مباحث 
مربوط به جرایــم و تخلفات انتخاباتی آشــنا شــوند.

قناد اظهار کرد: جلســاتی نیز با حضور تمام نامزدها 
و هــواداران در قالب بحث ســامان دهی ســتادهای 
تبلیغــات در دور اول برگزار شــد و در دوره دوم نیز، با 
توجه به این که تنها در شهرستان مشهد و کات این 
انتخابات برگــزار می شــود، تمامی فضــای مجازی 
در اختیار ایــن دو نامزد قرار گرفته اســت. وی افزود: 
3 پرونــده در دادســرای مشــهد درخصــوص جرایم 
انتخاباتــی در دور اول انتخابــات خراســان رضــوی 
تشــکیل شــد البته از 17 نماینده قطعی اســتان در 
مجلس شــورای اســامی هیچ  گونه پرونــده تخلفی 

ثبت نشده است.

با حکم رئیس قوه قضاییه

حجت الاسلام والمسلمین زرندی 
رئیس کل دادگستری خراسان 

رضوی شد
حجت الاسام والمسلمین رضا زرندی با حکم رئیس 
قوه قضاییه به ســمت رئیس کل دادگســتری اســتان 
خراسان رضوی منصوب شد.به گزارش روابط عمومی 
قوه قضاییه، حجت الاسام والمسلمین محسنی اژه ای 
در حکمی حجت الاسام والمسلمین رضا زرندی را به 
سِمت ریاست کل دادگستری استان خراسان رضوی و 
ریاست شعبه اول دادگاه تجدیدنظر این استان منصوب 
کرد. وی پیش از این در سمت دادستان ویژه روحانیت 
در شــرق کشــور فعالیت می کــرده اســت.به گزارش 
خراســان، پیش از این حجت الاســام حمــزه خلیلی 
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی بود که چندی 
پیش با حکم رئیس قوه قضاییه به سمت معاون اول قوه 

قضاییه منصوب شد.

 پیش بینی رشد بیش از 10 درصدی 
خرید تضمینی گندم در سال جاری

در فصل خرید تضمینی امســال پیش بینی می شود 
با افزایش افزون بر 10 درصدی خریــد گندم مازاد بر 
نیاز کشــاورزان، شــاهد خرید بیــش از 430 هزار تن 
محصول گندم کاران استان خراسان رضوی به صورت 
تضمینی باشــیم.به گزارش روابط عمومــی اداره کل 
غله و خدمات بازرگانی خراســان رضــوی، وحیدرضا 
فریدونی در سومین جلسه ستاد خرید تضمینی گندم 
اســتان گفت: با توجه به نزول رحمت الهی از ابتدای 
سال تاکنون و بنا بر اعام پیش بینی های دستگاه های 
ذیربط امیداست در فصل خرید تضمینی گندم امسال، 
شــاهد افزایش میزان خرید نسبت به ســال گذشته و 
خرید تضمینی افزون بر 430 هــزار تن گندم مازاد بر 
نیاز کشاورزان استان باشــیم. مدیر کل غله و خدمات 
بازرگانــی خراســان رضــوی گفت: امســال محصول 
گندم کاران شــریف استان با احتســاب 4 درصد افت 
مفید و یک درصد افت غیرمفید بــه قیمت 175 هزار 
ریال خریداری خواهد شد. وی با بیان این که عملیات 
خرید تضمینی استان از اواخر اردیبهشت آغاز خواهد 
شــد، اضافه کرد: بیش از 55 مرکز و کمیسیون خرید 
مشتمل بر سیلوهای دولتی و بخش خصوصی، مراکز 
ذخیره ســازی جــوار کارخانجات آردســازی اســتان 
و انبارهــای تعاون روســتایی بــا پراکنش مناســب به 
کشــاورزان عزیز خدمات رســانی خواهنــد کرد.وی 
اضافه کرد: در سال جاری بالغ بر 13۶ هزار و 900 
هکتار از اراضی کشاورزی استان به کشت آبی و 41 
هزار و 700 هکتار به کشت دیم گندم اختصاص یافته 
است. فریدونی  افزود: در فصل خرید تضمینی سال 
گذشته نیز شاهد رشــد 10درصدی خرید نسبت به 

سال قبل از آن بودیم.

حمیــدی/ ســخنگوی صنعــت آب کشــور با 
اذعان به این که تامین آب مشهد و تهران جزو 
اولویت های دولت اســت، تأکید کرد: دولت 
و وزارت نیرو به تامین آب کان شــهر مشــهد 
حساس هستند و به صورت مداوم وضعیت آن 
رصد می شــود و در هفته اخیر 5۶5 میلیارد 
تومان اعتبار برای تنش آبی مشهد تخصیص 

داده شده است.
رویداد نــوآوری هــای اجتماعی آب شــهری 
)آبیـــنو( ـ طرح مشــهد؛ شهر حســاس به آب 
بهانــه ای برای حضــور مدیرکل دفتــر برنامه 
ریزی کان منابع آب و تلفیق بودجه شرکت 
مدیریت منابع آب کشــور و ســخنگوی منابع 
آب کشور در نشست با کارشناسان حوزه آب 
استان شد. در ابتدای این نشست مدیرعامل 
آب منطقه ای خراســان رضوی شرح وضعی 
از اوضاع آب مشهد ارائه کرد و این که آبخوان 
مشهد با کســری جدی مخزن در حال حاضر 
آب 50 درصــد جمعیــت و 50 درصد صنایع 

استان را تامین می کند.

مدیرعامل طوس آب: ورشکسته آبی 	 
نیستیم

مدیرعامل شــرکت مهندسی مشــاور طوس 
آب به عنوان متولی بخش عمــده پروژه های 
حوزه آب اســتان و کشــور، مهمــان دیگر این 
نشست بود. سعید نیریزی ضمن اشاره به این 
که عنوان ورشکستگی آبی در کشور را قبول 
ندارد، اظهار کــرد: امروز اگر با خشکســالی 
دست و پنجه نرم می کنیم به این دلیل است 
که ایــن پدیده انســان ســاز اســت و ربطی به 
طبیعت نــدارد و مــا در تخصیص آب اشــتباه 
می کنیــم و نیازمند آن هســتیم در این حوزه 
باز تخصیص داشته باشیم تا بتوانیم از شدت 

شرایط کنونی بکاهیم.
وی مدعــی می شــود یــک مترمکعــب آب در 
بخش صنعــت صــد برابــر بخش کشــاورزی 
تولید ثروت و اشتغال می کند و در این بخش 

نیازمند آن هستیم که با توجه به اقلیم مصارف 
آب کشاورزی را به 70 درصد کل مصارف آبی 
کشور کاهش دهیم و 10 درصد را به صنعت و 
20 درصد دیگر را به شرب و خدمات بدهیم. 
عاوه بر این باید 50 درصد کشاورزی کشور 
بــه غــات تبدیل شــود تــا مدیریــت مصارف 

داشته باشیم.
داوری استاد مهندسی آب دانشگاه فردوسی 
مشــهد در این نشست با اشــاره به این که هم 
اکنــون بیــش از 130 درصد میــزان ورودی 
آب از آبخوان مشهد برداشت می شود و طبق 
سند مدیریت منابع آب کشور این نسبت باید 
به 70 درصد برســد، تصریح کرد: امروز باید 
جلوی هرگونه تخصیص جدید در دشت های 

بحرانی استان گرفته شود.

مدیرعامل اسبق آب منطقه ای: 	 
ورشکسته آبی هستیم

عایــی، رئیــس گــروه آب اتــاق بازرگانــی 
مشــهد و مدیرعامل اســبق آب منطقه ای در 
این نشســت، نظــرات خــود را بــا مخالفت با 

اظهــارات مدیرعامل طــوس آب آغــاز کرد و 
گفت: برخاف نظرات مهندس نیریزی باید 
اعام کنم ما در ورشکستگی آبی قرار داریم. 
البته خوشحال هســتیم که مهندس نیریزی 
نگاهشان را درباره آب تغییر داده اند. ما باید 
به ســمت احیای حس مالکیــت آب در مردم 
حرکت کنیم تا مدیریت مصارف را خود مردم 
بر عهده بگیرند. باید بــازار آب را احیا کنیم و 

محدود به چند دشت نکنیم.

  امروز نیازمند باز تخصیص آب در 	 
بخش های مختلف هستیم

ســخنگوی منابــع آب کشــور در واکنــش به 
سخنان عایی اظهار کرد: ما به شدت با بازار 
آب موافق هســتیم و عملیاتی می شود. البته 
باید   بین بــازار و حاکمیت و مردم در مســئله 
آب تعادل ایجاد شود. امروز حاکمیت کشور 
باید به این نقطه تصمیم گیری برســد که می 
خواهد به ســمت کشــاورزی حرکــت کند یا 
صنعت، ما امروز به مدیریــت تقاضا در منابع 

آب کشور نیاز داریم.

تخصیص قطره چکانی اعتبارات برای 	 
بحران آب مشهد

در ادامه این نشست خبرنگار ما به چند نکته 
اساسی بحران آب مشهد اشاره کرد، این که 
وضعیت آب و آبخوان مشهد از حالت بحرانی 
گذشــته اســت اما تخصیص اعتبــارات برای 
جلوگیری از تشدید این بحران قطره چکانی 
است، چرا مدیریت آب کشور برای تامین آب 
مشهد از منابع ملی هزینه نمی کند تا تصفیه 
خانه های مشــهد وارد مــدار شــوند و جلوی 
نابودی آبخوان غرب مشهد گرفته شود؟ چرا 
برای آب مشــهد تنها بــرای رفع تنــش و گذر 
موقــت از بحران آب برنامه ریــزی و تخصیص 
اعتبــار داده مــی شــود و نــگاه بلندمــدت و 
اجرایی برای تامین آب مشــهد وجود ندارد و 

اگر وجود دارد تنها روی کاغذ است؟

آب مشهد در اولویت ماست	 
عیسی بزرگزاده سخنگوی صنعت آب کشور 
در واکنش به مسائل مطرح شده اظهار کرد: 
این گونه نیســت که در تهران بــه موضوع آب 
حساســیت وجود نــدارد بلکــه ما بــه صورت 
روزانه مســائل آب مشــهد را رصــد و گزارش 
دریافت می کنیم. در   خصــوص گذر از تنش 
آبی تابســتان طی نشســت های هفته اخیر، 
سازمان برنامه و بودجه 5۶5 میلیارد تومان 
اعتبار بــرای تنش آبی مشــهد اختصاص داد 
و این تخصیــص ها ادامــه دارد.بزرگــزاده با 
اشــاره به پروژه هــای آب منطقــه ای و آبفای 
مشهد برای گذر از بحران آب تابستان مشهد 
گفت: بدون شــک پیش از شــروع فصل گرما 
هر زمان که نیاز بود یکی از پروژه های تعریف 
شــده در مشــهد افتتاح خواهد شد و مطمئن 
باشید آب مشهد تامین می شود و جیره بندی 
آب نخواهیم داشــت. البته که بایــد مدیریت 
مصارف داشــته باشــیم و مردم مشــهد مانند 
مردم تهران در تابســتان حداقــل 10 تا 15 
درصد مصارف آبی خودشان را کاهش دهند.

سخنگوی صنعت آب کشور از تخصیص 565 میلیارد برای تنش آبی مشهد در هفته اخیر خبر داد

اعتبار ناچیز برای بحران آب مشهد!


